CONTEXTO DE MOVILIDAD, TRANSITORIO, RETORNO O EN CONDICIÓN DE 
VULNERABILIDAD EN EL ESTADO DE JALISCO 2025, PROYECTO 155" conforme a las 
especificaciones y características contenidas, al que en el sucesivo se le denominará "EL 
CONTRATO". 

11. EL CONTRATO" se pactó por un monto de $573,040.00 (Quinientos setenta y tres mil cuarenta 
pesos 00/100 M.N.), así como por un plazo de ejecución para la entrega de bienes y/o servicios del 
23 de octubre de 2025 hasta el 01 de noviembre de 2025. 

111. La Dirección del Area de Compras y Adquisiciones, en unión con el área requirente, ambas del